
MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ SYSTÉMY
ČERNOBÍLÉ MULTIFUNKČNÍ RYCHLÉ MODULÁRNÍ SÍŤOVÉ



MULTIFUNKČNÍ DIGITÁLNÍ SYSTÉMY

Jsou kompatibilní s Active Directory v operačních systémech
Microsoft. Umožňují také přizpůsobení nabídek na operačním
panelu a tím nabízí přátelské rozhranní pro každého uživatele.

FLEXIBILITA
Nabídka příslušenství pro Olivetti d-Copia 4200MF
a d-Copia 5200MF je jedna z nejširších na trhu. Lze je
nakonfigurovat na míru, přesně podle Vašich požadavků. 
Vybírat je možné ze 3 druhů dokončovacích zařízení,
2 druhů zásobníků papíru, 2 druhů podavačů originálů 
a z množství dalších příslušenství jako je například děrovací 
a skládací jednotka, poštovní přihrádky nebo separátor
úloh.

PRODUKTIVITA
Modely Olivetti d-Copia 4200MF a d-Copia 5200MF nabízí ko-
pírovací, tiskové a skenovací funkce a možnost síťového faxu. 
Standardně jsou vybaveny pevným diskem o kapacitě 160 GB 
a 2 GB paměti RAM a nepotřebují žádná systémová rozšíření. 
Dosahují rychlosti tisku a kopírování 42, respektive 52 stran 
A4 za minutu. Rychlost skenování je shodná u obou modelů,
tj. 52 originálů za minutu při rozlišení 600 dpi. Vše je navíc 
zhodnoceno nízkými provozními náklady.

KOMPATIBILITA
Díky softwaru založenému na platformě JAVA, která je nej-
vhodnější pro integraci do jakéhokoliv prostředí jsou tato 
nová zařízení na vysokém stupni kompatibility.

Tyto A3 digitální multifunkční systémy jsou ideálním
řešením pro efektivní práci s tištěnými i elektronickými dokumenty.

FLEXIBILNÍ A VÝKONNÁ ZAŘÍZENÍ 
SPLŇUJÍCÍ VŠECHNY VAŠE POŽADAVKY

HLAVNÍ CHARAKTERISTIKA
KOPÍRKA, SÍŤOVÁ TISKÁRNA A BAREVNÝ SÍŤOVÝ 
SKENER S MOŽNOSTÍ FAXU

SW ZAŘÍZENÍ ZALOŽEN NA PLATFORMĚ JAVA

OBOUSTRANNÝ PLNOBAREVNÝ SKENER

SNÍMÁNÍ RYCHLOSTÍ 52 ORIGINÁLŮ ZA MINUTU
(při 600 DPI)

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

160 GB PEVNÝ DISK A 2048 MB PAMĚTI

ŠIROKÝ VÝBĚR PŘÍSLUŠENSTVÍ BEZPEČNOSTNÍ SÍŤOVÉ PROTOKOLY



UŽIVATELSKÉ ROZHRANNÍ
K novým technologiím patří vylepšené možnosti ovládání. 
Z toho důvodu přichází tato série zařízení s přehlednějším 
uživatelským rozhranním integrovaným do 8,5¨ plnobarev-
né obrazovky. Díky ní je například možné prohlížení uložených
dokumentů na pevném disku. 

BEZPEČNOST
Zabezpečená komunikace je v dnešní době klíčovým fakto-
rem toku dat, proto nabízí d-Copia 4200MF a d-Copia 5200MF
protokoly IPsec a IPv6 již v základní konfiguraci. Doplňkový
Data Security ochrání data na interním pevném disku zne-
možněním jejich přečtení. Nabízen je také kit pro zamezení 
kopírování důvěrných dokumentů díky speciálnímu 
vodoznaku.

2 PŘÍDAVNÉ ZÁSOBNÍKY PAPÍRU 2 TYPY PODAVAČŮ ORIGINÁLŮPOŠTOVNÍ PŘIHRÁDKA - 7 tácků

Kryt skla DP-750 (B)
Reverzní DP

DP-760 (B)
Duální DP

PF-760 (B)
Zásobník na 3000 listů

PF-720
Zásobník na 2 x 500 listů

Podstavný stolekDF-720 (B)
Interní finisher

FA X-SY S. (S)
Fax system S

INTERNET FA X A

FA X-SY S. (S)
Druhý Fax 
system S

M M -16-128
Fax paměť

DOC-GUA RD A
Doc. guard kit A

SET STA PLER
Sponky

DATA SEC. E
Security kit E

JS-700 (B)*
Separátor úloh

DT-710 (B)
Odkládací tácek

SH-10
Sponky

DF-760 (B)
Finisher (3000 listů)

DF-780 (B)
Finisher (1000 listů)

SH-10
Sponky

A K -700 N
Attach. kit

AK-700 N
Attach. kit

není možné 
kombinovat

2nd

TONER 4200 M K -726
Udržbový kit

PH-5C
Děrovací 
jednotka

MT-720 (B)
Poštovní 
přihrádka

BF-720 (B)
Brožurová 
jednotka

SH-10
Sponky

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Změny technických specifi kací vyhrazeny.

Paměť

Scan to PC, SCAN to E-mail, Scan to FTP,
Scan to USB, TWAIN scan, WSD scan

Kompresní metody MMR, JPEG

A3Max. rozměr

Windows 98/ME/NT4.0/2000/XP/Vista/7/
Server 2000/Server 2003/Server 2008/ 
Mac OS X version 10

Systémové požadavky

TECHNICKÉ PARAMETRY

Stupně šedi 256
Formát papíru max./min. A3/A6

Rozlišení 600 x 600 dpi
ZÁ

KL
A

D
N

Í Spotřeba elektrické energie
kopírování/tisk: 1010 W
pohotovostní režim: 230 W
režim spánku: 17 WRychlost d-Copia 4200MF: 42/23 stran za minutu A4/A3

d-Copia 5200MF: 52/26 stran za minutu A4/A3
Doba zahřívání 30 sekund (od zapnutí)

15 sekund ( z režimu spánku)
Rozměry 599 x 646 x 745 mm

Metoda tisku jednopaprskový laser

KO
PÍ

RK
A

Systém skenování CIS senzor (podavač originálů)
CCD senzor (vestavěný)

První kopie do 3,9 sekundy

Hmotnost 85 kg

Velikost originálů
Velikost kopie

Hmotnost papíru

Kapacita papíru

Výstupní kapacita
Zoom

Nastavení počtu kopií 1 až 999
2048 MB standard
160 GB Hard Disk
max. A3
A3 - A6 (z ručního podavače)

zásobníky: 60 - 150 g/m
ruční podavač: 45 - 200 g/m
oboustranná jednotka: 60 - 80 g/m

ruční podavač na 200 listů
zásobník papíru na 2 x 500 listů

250 listů
25% až 400% (s krokem po 1%)

Rozhranní

High Speed USB 2.0,
Fast Ethernet 10ASE-T/100BASE-TX
2 x USB host

Power PC750CXe-600MHz

TI
SK

Á
RN

A

Procesor

Max. 600 x 600 dpiRozlišení

Emulace PCL6, PCL5c, KPDL3 (PS3 compatible),
PDF direct print

Fonty

93 outline fontů ( PCL6, HP, kompatibilní),
136 (KPDL3), 1 bitmapový font,
45 typů jednorozměrných čárových kódů,
1 typ 2D čárového kódu (PDF417)

text + fotografie, text, fotografie, OCRRežimy skenování

52 stran/min. ČB, 26 stran/min. barevně (600 dpi)
72 stran/min. ČB, 50 stran/min. barevně (300 dpi)
52 stran/min. ČB, 26 stran/min. berevně (600dpi s DP-760 B)
100 stran/min. ČB, 60 stran/min. barevně (300 dpi s DP-760 B)
30 stran/min. ČB, 19 stran/min. barevně (600 dpi s DP-750 B)
45 stran/min. ČB, 30 stran/min. barevně (300 dpi s DP-750 B)

Rychlost skenování

600, 400, 300, 200, 200 x 100, 200 x 400 dpiRozlišení
Software

Scanner fax utility, DB assistant, TWAIN driver,
WIA driver

TIFF, PDF, XPS, PDF  s kompresíTypy souborů
TCP/IPSíťový protokol

Rozhranní Ethernet 10/100 Base - TX

Funkce

Oboustranná jednotka vestavěná A3-A5 (60-80 g/m2 )

SK
EN

ER

Max. 600 x 600 dpiRozlišení 

ITU - TS Super G3, ECMKompatibilita

MH/MR/MMR/JBIGKompresní metody
33.6 KBPS, automatické snižování rychlostiRychlost modemu
3 sekundy (JBIG : 33,6 kbps)Doba přenosu

Standard 16 MB, max. 128 MB + 16 MBPaměť

na flash paměťZálohování
100 pozicJednotlačítková volba

Vysílání

až 2000 pozicZkrácená volba

na 500 faxových čísel
na 100 internet fax cílů

Síťový Fax a Internet Fax  (příslušenství)Funkce

FA
X 

(p
řís

lu
še

ns
tv

í)

2 x FAX SYSTEM (S) BDuální fax

Podavač originálů
DP-750(B)

Duální podavač originálů
100 listů, 45 - 160 g/m  , A3 - A5

Podavač originálů
DP-760(B)

100 listů A3 - A5RSeparátor úloh JS-700(B)

2 x 500 listů (60 - 163 g/m  ), A3 - A5RZásobník papíru
PF-720(B)

3000 listů (60 - 05 g/m  ), A3 - A5RVysokokapacitní zásobník
PF-760(B)

pro DF-760(B), děrování 2 díry, 4 díry,
švédský typ, papír 60 - 200 g/m, A3 - A5R

Děrovací jednotka
PH-5C

připojovací kit pro DF-780(B) a DF-760(B)

pro DF-760(B), skládá a sešívá max. 16 listů
(tzn. 64 stran), A3 - A4R

VO
LI

TE
LN

É 
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
VÍ

formát papíru: A3 - A5R, Folio (60 - 80 g/m )Dokončovací zařízení 
DF-720(B)

Dokončovací zařízení
DF-780(B)

kapacita: 34 000 stranToner

Reverzní podavač originálů
100 listů, 45 - 160 g/m  , A3 - A5

Podstavný stolek

Odkládací přihrátka na dokumenty
DT-710(B)

Dokončovací zařízení
DF-760(B)

Připojovací kit
AK-700N
Schránky
MT-720(B)

pro DF-760(B), 7 přihrádek s kapacitou 
100 listů A4 nebo 50 listů A3

Brožurová jednotka
BF-760(B)

max. 2 moduly pro duální režim Fax System (S) B

128 MB
Paměťový modul pro Fax System (S) B

Data security kit (E)

Document Guard kit (A)

výměna po 500.000 stranáchÚdržbový kit (MK-726)

DF-780(B)
3 x 5 000 ks pro BF-720(B), DF-760(B),Sponky (SH-10)

3 x 5 000 ks pro DF-720(B)Sponky (set)

kapacita: 1000 listů
formát papíru: A3 - B5E, Folio (64 - 128 g/m )
sešívání: 50 listů

formát papíru: A3 - B5E, Folio (60 - 220 g/m )

MM - 16 - 128

 
zabrání kopírování a skenování dokumentů 
bezpečnostním vodotiksem

Data Security kit pro vyšší zabezpečení HDD 

Internet fax Kit A
aktivační kit pro internet fax. vyžaduje FS (S), 
kompatibilita T-37

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

sešívání: 30 listů, 1 pozice

kapacita: 500 listů

Všechna zmíněná jména výrobků jsou
obchodní značky příslušných vlastníků.

Váš autorizovaný obchodní partner OLIVETTIAutorizovaný dovozce a distributor

U Nikolajky 15, 150 00 Praha 5, ČR

tel.:  +420 251 177 411 (recepce)
 +420 251 177 414 (obchodní oddělení)
fax:  +420 251 562 031

e-mail: obchod@complet.cz
www.complet.eu


